
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žabka Andrej
Téma: Automatizované získávání informací z WWW (id 24690)
Vedoucí: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předmětem zadání bylo studium současných přístupů k automatizovanému získávání informací z WWW a návrh

a implementace systému, který by umožnil snadno realizovat agregátor specifických informací z většího množství
webových zdrojů. Student podle mého názoru splnil zadání a výsledná aplikace je velmi dobře prakticky
použitelná.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával a využíval další zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na řešení své bakalářské práce systematicky po celou dobu, své řešení pravidelně konzultoval

a na konzultace byl vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu, měl jsem možnost připomínkovat podobu jak softwarového řešení,

tak technické zprávy. Všechny mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Žabka pracoval na řešení své bakalářské práce po celou dobu velmi samostatně a zodpovědně, své řešení

pravidelně konzultoval a výsledná aplikace je podle mého názoru kvalitní velmi dobře prakticky využitelná. Navrhuji
proto hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

